（様式第３号）（第７条関係）

年　　月　　日
　飯山市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

飯山市老朽危険空家等解体撤去事業補助金交付申請書
　飯山市老朽危険空家等解体撤去事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて、申請します。
	空家の所在地
	飯山市

	空家の形態
	戸建住宅 ・ 併用住宅 ・ 長屋建住宅

	解体工事予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

	解体工事施工者
	所在地
業者名
電話番号
建設業許可　　　　□大臣　　□知事　　　　号

解体工事業登録　　　　　知事　　　　号

	解体工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（添付書類）
⑴　位置図

⑵　空家の使用状況報告書（様式第４号）

⑶　建物の登記事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資産課税台帳の写し、固定資産税納税通知書の写しその他の所有者又は相続人を確認できる書類）

⑷　補助対象経費に係る工事の見積書の写し

⑸　所得証明書

⑹　市税の未納がない証明書

⑺　補助対象空家の共有者又は相続人の同意書

⑻　その他市長が必要と認める書類